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ODPOWIEDŹ NA INTERPELACJĘ 

Odpowiadając na Pana interpelację, przekazaną przez Przewodniczącą Rady 

Miasta w dniu 17 lutego 2025 r. w sprawie oświetlenia ulicznego w ciągu ulicy 

B. Limanowskiego oraz przy ulicy Sportowej, stanu nawierzchni ulicy I. Daszyńskiego 

oraz tytułu własności działki przy ul. T. Kościuszki informuję: 

Ad 1. Na ulicach: Bolesława Limanowskiego, Bulwarnej, Romualda Traugutta dochodziło 

do częstych awarii z uwagi na uszkodzenia linii kablowej ziemnej oświetlenia ulicznego. 

Miejsca awarii zostały zlokalizowane. W chwili obecnej oświetlenie ww. ulic funkcjonuje. 

Przy bardziej sprzyjających warunkach atmosferycznych uszkodzone odcinki linii 

kablowych ziemnych będą sukcesywnie wymieniane tak, aby w przyszłości nie 

dochodziło do ponownych awarii. 

Ad 2. Niedziałające oświetlenie na ul. Sportowej zostało naprawione. 

Ad 3. W celu ograniczenia ruchu pojazdów ciężarowych przejeżdżających przez 

miasto wprowadzane są ograniczenia do 8t na oś napędową od ulic: Pięknej 

i Bolesława Limanowskiego przez ul. Ignacego Daszyńskiego. Jest to maksymalnie 

obciążenie jakie można obecnie wprowadzić wg obowiązujących przepisów określonych 

w ustawie z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., poz. 320 

z późn. zm.).  

Deweloper prowadzący inwestycję mieszkaniową po północnej stronie 

ul. Ignacego Daszyńskiego został zobowiązany do wykonania nowego 

zagospodarowania odcinka drogi poprzez budowę nowych zatok postojowych, 

chodników i terenów zielonych. Przedmiotowe prace mają zostać wykonane przez 

Dewelopera po zakończeniu inwestycji mieszkaniowej wraz z pokryciem wszelkich 

kosztów.  

Na prowadzenie robót w pasie drogowym były wydawane zezwolenia w formie 

decyzji administracyjnych zgodnie z wyżej powołaną ustawą o drogach publicznych. 

Stan nawierzchni jezdni ul. Daszyńskiego jest monitorowany przez zarządcę 

drogi. W chwili obecnej nawierzchnia jezdni asfaltowej nie posiada uszkodzeń, które 

prowadziłyby do utrudnień w ruchu. Wszelkie stwierdzone ubytki w nawierzchni 

asfaltowej będą naprawiane w ramach bieżącego utrzymania dróg w mieście.  



Polecono Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Mińsku 

Mazowieckim wykonanie przeglądu i kamerowania stanu studni na sieci kanalizacji 

sanitarnej. Na dzień dzisiejszy PWiK Sp. z o.o. wykonał przegląd i będzie dalej 

podejmował niezwłoczne działania mające na celu konserwację i naprawę  

wyeksploatowanego kanału sanitarnego w tej ulicy. 

Ad 4. Miasto prowadzi postępowanie mające na celu przejecie działki Nr 1782/2.  
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